®
RoHS
IP40
ZSE20(F)/ISE20 系列
3画面 高精度数字式压力传感器
型号表示方法
ISE20
ZSE20
M5
M5
N
N
M
M
正压用
真空·混合压用
额定压力范围
ISE20 --0.1～1MPa
q 额定压力范围
ZSE20 0～--101kPa
ZSE20F --100～100kPa
w 输出规格
记号 内容
N NPN集电极开路1输出
P PNP集电极开路1输出
1输出
q w e r t y u
y 可选项2
记号 内容
无记号 无
A1 托架A
（垂直安装）
ZS-46-A1
A2 托架B
（水平安装）
ZS-46-A2
B 面板安装连接件
ZS-46-B
D 面板安装连接件
＋正面保护盖
ZS-46-D
u 可选项3
记号 使用说明书注）出厂检验证书注）
无记号 ○ —
Y — —
K ○ ○
T — ○
注）日英双语
t 可选项1
记号 内容
无记号 无导线
L
带插头导线
（导线长2m、
3芯）
ZS-46-3L
※ 有关带M12插头导线，请参见P.38。
不带防水盖
r 配管规格
记号 内容
M5
M5内螺纹
01
R1/8
N01
NPT1/8
配管通口
R1/8配管连接件
ZS-46-N1
NPT1/8配管连接件
ZS-46-N2
e 单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M SI单位固定※2
P 带单位切换功能（初期值psi）※1

耐压试验压力 500kPa 1.5MPa
适用流体 不腐蚀SUS316L的液体和气体
规格型号表示方法
ZSE20C（F）/ISE20C X500
请填写标准品型号。（P.24）
内置节流孔接头规格2
带M12插头导线3
13.5
20
（100） 42.5
插头尺寸M12护套外径ø3.5
3
2 1
4
1 棕
4 黑3 蓝
2 白
插头针脚排列本体侧针脚序号 针脚名称 导线颜色 M12针脚序号
1 DC（—） 蓝 3
2 Function 灰 —
3 OUT（2） 白 2
4 OUT（1） 黑 4
5 DC（＋） 棕 1
※Function线暂不连接使用。
如需连接Function线，请联系本公司。